
Dohoda o ukončení 
Smlouvy o nájmu nebytových prostor a dohody o způsobu
vypořádání finančních závazků, vyplývajících ze smlouvy

o sdružení
ze dne 5. 1. 1994

(dále jen „dohoda“)

mezi těmito stranami dohody:

Město Slavkov u Brna
se sídlem: Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupené:  starostou města
IČO: 00292311
DIČ:                            CZ00292311
bankovní spojení:
číslo účtu:

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem:             Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
zastoupené:               ředitelkou Sekce ekonomiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
AvisME č.:                 94/343/0001

jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce“)

pro: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Slavkově u Brna
adresa pro zasílání písemností a fakturaci:  Finanční úřad pro Jihomoravský kraj

Územní pracoviště ve Vyškově
                                   Palánek 1, 682 01 Vyškov

společně také jako „strany dohody“ nebo jednotlivě „strana dohody“

Článek I. 

Strany dohody uzavřely  dne 5.  1.  1994 Smlouvu o  nájmu nebytových prostor  a dohodu
o způsobu vypořádání finančních závazů, vyplývajících ze smlouvy o sdružení,  která byla
změněna dodatky č.  1 - 20 (dále v textu  jen „smlouva“),  na základě které užívá nájemce
prostory v budově na adrese Palackého nám. 89, 684 01 Slavkov u Brna. 

                     Článek II. 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  vzájemně  dohodly  na  ukončení  nájmu
nebytových prostor užívaných na základě shora citované smlouvy, a to ke dni 31. 5.
2020. 

1



2. Strany dohody tímto prohlašují, že ke dni podpisu této dohody nemají vůči sobě žádné
závazky či pohledávky plynoucí ze smlouvy. Strany dohody tímto dále stvrzují, že ke dni
podpisu této dohody uhradil  nájemce všechny své závazky plynoucí  mu ze smlouvy
splatné k datu 31. 5. 2020.

3. Nájemce je povinen po ukončení nájmu nebytové prostory vyklidit  a vyklizené předat
pronajímateli.

Článek III. 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem  jejího  uveřejnění  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dohody v registru
smluv zajistí nájemce. 

2. Dohoda  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  písemnými  dodatky  číslovanými
ve vzestupné řadě, odsouhlasenými oběma stranami dohody.

3. Pronajímatel podle ust. § 41 odst. 1. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje,  že uzavření této dohody bylo schváleno na
67. schůzi dne 18.5.2020 usnesením Rady Města Slavkova u Brna č. 1046. 

4. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
dohody obdrží jedno vyhotovení.

5. Strany dohody shodně prohlašují,  že dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé,
svobodné a vážně projevené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Brně dne 18. 5. 2020 V Praze dne 26. 5. 2020

Pronajímatel:  Nájemce:        

Město Slavkov u Brna Česká republika - Generální finanční 
 ředitelství  

............................................... ……………………...…………....
            
      starosta města                                                         ředitelka Sekce ekonomiky

2


	Článek I.
	Strany dohody uzavřely dne 5. 1. 1994 Smlouvu o nájmu nebytových prostor a dohodu o způsobu vypořádání finančních závazů, vyplývajících ze smlouvy o sdružení, která byla změněna dodatky č. 1 - 20 (dále v textu jen „smlouva“), na základě které užívá nájemce prostory v budově na adrese Palackého nám. 89, 684 01 Slavkov u Brna.
	ředitelství

